
Krycí list rozpočtu 
Číslo zakázky Zakázka 

Přístavba ZŠ Vinoř - k.ú. Vinoř, parc.č. 1092 
Komentář 

Popis verze Nabídka 
Komentář verze 
Adresa Datum zahájení 

Rok 2021 Datum dokončení 
TvD Firmv Název Kontaktní osoba Telefon 

Projektant Ing. arch. Jaroslav Tomšů 

Význam (funkce) Jméno 

Zpracovatel Anony mní přístup (pouze pro lokální 

REKAPITULACE 
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění 

01 Přístavba ZŠ Vinoř 80132 

Celkem (bez DPH) 10 449 656 

DPH 2 194 428 

DPH 21 % ze základny: 10 449 656 2 194 428 

Celkem (včetně DPH) 12 644 084 
Za objednatele 
Jméno: 

Za zhotovitele: Z&D stavební společnost, spol. sr. o. 

Jméno : Ing. Jaroslav Mikan, jednatel 
Datum: 

 Podpis: 

Poznámka: 



Zakázka: 

Přístavba ZŠ Vinoř - k.ú. Vinoř, parc.č. 1092 

Popis Cena DPH Cena s DPH 

01: Přístavba ZŠ Vinoř 10449 656 2 194 428 12 644 084 

001: Zemní práce 244 651 51 377 296 028 

002: Základy 157 449 33 064 190 513 

003: Svislé konstrukce 475 149 99 781 574 931 

004: Vodorovné konstrukce 361 167 75 845 437 012 

005: Komunikace 75 318 15 817 91 134 

006: Úpravy povrchu 343 059 72 042 415 101 

0063: Podlahové konstrukce 38 406 8 065 46 472 

008:Trubní vedení 68 800 14 448 83 248 

009: Ostatní konstrukce a práce 277 971 58 374 336 345 

096: Bourání konstrukcí a demontáže 169 181 35 528 204 710 

097: Přesun vybouraných hmot na skládku 519 646 109 126 628 772 

099: Přesun hmot HSV 574 079 120 557 694 635 

711: Izolace proti vodě 79 361 16 666 96 027 

712: Povlakové krytiny 43 534 9 142 52 676 

713: Izolace tepelné 183 545 38 545 222 090 

721: Vnitřní kanalizace 11 484 2 412 13 896 

722: Vnitřní vodovod 14 377 3 019 17 397 

730: Ústřední vytápění 28 130 5 907 34 037 

762: Konstrukce tesařské 12 686 2 664 15 350 

763: Konstrukce montované 106 532 22 372 128 904 

764: Konstrukce klempířské 81 252 17 063 98 315 

766: Konstrukce truhlářské 250 215 52 545 302 760 

767: Konstrukce zámečnické 92 457 19 416 111 873 

771: Podlahy z dlaždic 121 748 25 567 147 315 

776: Podlahy povlakové 2 468 518 2 986 

777: Podlahy lité 4 766 1 001 5 767 

781: Obklady keramické 203 459 42 726 246 186 

784: Malby 26 932 5 656 32 587 

www.euroCALC.cz 2 z20 24.06.2021 



M-021: Elektroinstalace 79 821 16 762 96 583 

M-021,2: Ochrana před bleskem 17 215 3 615 20 830 

M-024: Vzduchotechnika 58 305 12 244 70 549 

MC: Mycí centrum 4 826 490 1 013 563 5 840 053 

V0l: Průzkumné, geodetické a projektové práce 90 000 18 900 108 900 

V03: Zařízení staveniště 220 000 46 200 266 200 

V04: Inženýrská činnost 150 000 31 500 181 500 

V06: Územní vlivy 140 000 29 400 169 400 

V07: Provozní vlivy 140 000 29 400 169 400 

V09: Ostatní náklady 160 000 33 600 193 600 

Celkem (bez DPH) 10 449 656 

DPH 2194 428 

DPH 21 % ze základny: 10 449 656 2 194 428 

Celkem (včetně DPH) 12 644 084 

www.euroCALC.cz 3 z20 24.06.2021 



Zakázka: 

Přístavba ZŠ Vinoř - k.ú. Vinoř, parc.č. 1092 
Poř. Typ Kód Popis 

01: Přístavba ZŠ Vinoř 

001: Zemní práce 

1. I SP I 113106123 I Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně 
Výkaz výměr: 25*2,17+6*2,5+3*1,5 + 13,1*2,1+9,47*2,6-6,8*2 

2. SP 113107162 Odstranění odkladu z kameniva drceného ti 200 mm stro'ně I řes 50 do 200 m2 
3. SP 131251104 Hloubení ·am neza a žen' ch v hornině tříd těžitelnosti I sku in 3 ob'em do 500 m3 stro'ně 

Výkaz výměr: z.s. - 3,005; (9,29+0,07)*2,6* (3,005-(1,43+0,9351/2-0,25) + (19,37-9,29-0,07)* 2,18*(3,005-(0,935+0,4)/2-0,25) 

4. SP 151101100
5. SP 162751117

6. 

7. SP 171201231

z.s. 2,6; 3*2,18*(2,6-(0,4+0,21/2-0,25) 
rozšíření výkopu; (0,6+1)/2*1,57*(9,29+0,07+0,5+2,6) + (0,6+1,1)/2*2,1 *(19,37-9,29-0,07) + (0,6+1,1)/2*2,1 *(3+0,5+2,18) 

rozšíření pro dešťovou kanalizaci; 0,6*1,5*25 

Výkaz výměr: 124,016*1,8 

MJ 

m2 

m2 
m3 

k I 

m3 

m3 

8. I SP I 171151111 I Uložení sypaniny z hornin nesoudržných sypkých do násypů zhutněných strojně - vykopaná zemina m3 
Výkaz výměr: rozšíření výkopu; (0,6+1)/2*1,57*(9,29+0,07+0,5+2,6) + (0,6+1,1)/2*2,1 *(19,37-9,29-0,07) + (0,6+1,1)/2*2,1 *(3+0,5+2,18) 

štěrk; -26,787 
9. I SP I 171151101 I Hutnění boků násypů pro jakýkoliv sklon a míru zhutnění svahu 

Výkaz výměr: (1,3+1,6)/2*22,37+2,2*2,18+1,6*2,6 
10. I SP I 174151101 I zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním - štěrkem 

Výkaz výměr: (0,3+1)/2*(1,2+1,51/2*22,37 + (0,6+1,1)/2*2,1 *2,18 + (0,6+1)/2*1,57*2,6 
rozšíření pro dešťovou kanalizaci; 0,6*1,5*25-4,5 

11. I H I 58343932 I Kamenivo drcené 

12. I SP

13. I SP

14. SP
15. SP

16. SP
17. SP

23. I SP

Výkaz výměr: 26,787*2 
I 181951112 I Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně 

Výkaz výměr: 25*3 
I 119003121 I Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopů mobilní plotovou zábranou výšky do 2 m zřízení 

Výkaz výměr: 4*2+35 
119003122 Pomocné konstrukce ři zabez ečení 'ko ů mobilní lotovou zábranou v'šk do 2 m odstranění 
119001405 Dočasné za'ištění otrubí z PE DN do 200 mm 

Výkaz výměr: 25*2 
119001423 Dočasné za'ištění kabelů a kabelov'ch tratí z více než 6 volně ložen 'ch kabelů 
130001101 Pří latek za ztížení ko ávk v blízkosti odzemního vedení 

Výkaz výměr: 140,885*0,3 
I 175112101 I Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně objem do 10 m3 - dešťová kanalizace 

Výkaz výměr: 25*0,6*0,30 
24. I H 158343872 I kamenivo drcené hrubé frakce 8/16 

Výkaz výměr: 4,5*2 

www.euroCALC.cz 4 z20 

m2 

m3 

m2 

m 

m 
m 

m 
m3 

m3 

Výměra 

112,2821 
112,282 

112 282 
163 385 

83,821 

13,407 
43,656 

22,5 
1 0

146 516 

124,016 
223 229 

16,8691 
43,656 

- 26,787 
41,3931 
41,393 

44,7871 
26,787 
18,0 

53,5741 
53,574 

75,o I 
75,0 

43,0 
43,0 

43 O 
50 0 
50,0 
5 0

42 266 
42,266 
4,5 I 
4,5 

9,0 
9,0 

Jedn. cena 

79,oo I 

47,00 
176 00 

15 000 00 
246 00 

134 00 
245 00 

129,00 I 

35,oo I 

128,00 I 

379,oo I 

20,00 I 

135,oo I 

58 00 
225 00 

485 00 
450 00 

655,oo I 

477,oo I 

Cena 

10449 656 

244651 

8 810 I 

5 277 
28 756 

15 000 
36 043 

16 618 
54 691 

2 116 I 

1 449 I 

5 733 I 

20 305 I 

1 500 I 

5 805 I 

2 494 
11 250 

2 425 
19 019 

2 948 I 

4 293 I 

Cen. soustava 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

002: Základy 

i. I SP 1273313511 I základové desky z betonu tř. C 12/15 - podkladní beton 
Výkaz výměr: 0,085*((9,29+0,07)*2,6+10,01 *2,1)+( 3*2,1 - 1,4*0,63)*0,18 + 0,5*0,25*2,1 

2. I SP 1273313911 I Základové desky z betonu tř. C 30/37 XC2 
Výkaz výměr: 0,32*(9,29*2,6+13,01 *2,1-1,4*0,63)+0,6*0,5*2,1 

3. I SP 1273351121 I Zřízení bednění základových desek 
Výkaz výměr: 0,41 *(22,37*2+2,6*2+2,1 *2)+0,5*2,1 *2 

4. SP 273351122 Odstranění bednění základov 'ch desek 
5. SP 273361116 V'ztuž základov'ch desek z betonářské oceli 10 505 

Výkaz výměr: 16,82*105/1000 

003: Svislé konstrukce 

i. I SP 1311237140. I zdivo jednovrstvé tepelně izolační z cihel (např. HELUZ AKU 30/33,3 MK P20) ti zdiva 300 mm 
Výkaz výměr: 3,7*(2,1+22,37-2,45) + 2,2*(2,45+2,6) 

otvory; -5*2,3*2-2*2,3 

2. SP 1311113160 I Nosná zeď ti do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 30/37 XC2 
Výkaz výměr: 1,75+0,7 2*(22,37-3-2,45) +(3+ 2,08)*1,82 + (2,6+2,45)*3,4 + 2*(2*2+2,33+1,48*2+13,01) 

3. SP

4. SP

5. SP

6. SP

7. SP
8. SP

i. I SP

2. I SP

3. SP 
4. SP 
5. SP 
6. SP 

1311361821 I výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505 
Výkaz výměr: 106,606*0,3*50/1000 

1310238211 I zazdívka otvorů pi do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC 
Výkaz výměr: 1.np pozn.S; 0,45*0,96*1,25*2 

1342244201 I Příčka z cihel na tenkovrstvou maltu tloušťky 75 mm 
Výkaz výměr: 1.np; 3,95*(4,6+0,76) + 3,95*(0,96+2,15+6,605+0,5) 

1388381113 I Kanály pro IS betonové volné 
Výkaz výměr: 3,5+2,8+6 

317168032 
317168057 

1411321616 

Překlad keramick' lech' š 175 mm dl 1250 mm 
Překlad keramick' v sok' v 238 mm dl 2500 mm 

004: Vodorovné konstrukce 

I Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 
Výkaz výměr: nad 1.PP; 0,2*(13,01 *2,1 + 9,29*2,6) 

střecha; 0,15*(13,01 *2,1+9,29*2,6) 

1411351011 I zřízení bednění stropů deskových ti do 25 cm bez podpěrné kce 
Výkaz výměr: nad 1.PP; (13,01 •2,1 + 9,29*2,6) 

střecha; 51,475 

411351012 Odstranění bednění stropů deskovÝch ti do 25 cm bez podpěrné kce 
411354173 Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa 
411354174 Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa 
411361821 Vvztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 

Výkaz výměr: nad 1.PP; 10,295*85/1000 

střecha; 7,721 *110/1000 

7. I SP 1417321616 I ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 30/37 - věnce, trámy 
Výkaz výměr: nad 1.PP; 0,3*0,25*(2,1*5+22,37+13,01+2,33+2,6*4) + 0,3*1,45*2,6 + 0,3*0,2*2,6*2 

střecha; 0,3*0,35*(2,1 *3+2,6*3+ 22,37 - 6*2+2,6) 

otvory 1.np; 0,3*0,5*(6*2+2,6) + 0,3*0,25*(6*2+2,6) 

8. I SP 1417351115 I zřízení bednění ztužujících věnců 
Výkaz výměr: nad 1.PP; 2*0,25*(2,1 *5+22,37+13,01+2,33+2,6*4) + 2*1,45*2,6 

střecha; 2*0,35*(2,1+ 22,37 - 6*2-2,6) 

www.euroCALC.cz 5 z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1 57449 

m3 5,0931 1 190,00 I 9 111 I 
5,093 

m3 16,82 I 3 580,00 I 60 215 I 
16,82 

m2 24,2971 388,oo I 9 421 I 
24,297 

m2 24 297 124 00 3 013 
t 1 766 42 850 00 75 677 

1,766 

475149 

I m2 I 64,9841 2 490,00 I 161 810 I 
92,584 

- 27,6 

m2 106,6061 1 460,00 I 155 644 
106,606 

1,5991 42 850,00 I 68 521 
1,599 

m3 1,08 I 4 900,00 I 5 292 
1,08 

m2 61,5211 119,oo I 47 925 
61,521 

m 12,3 I 2 390,00 I 29 397 
12,3 

kus 8 0 390 00 3 120 
kus 4 0 860 00 3 440 

36116 7 

I m3 I 18,0161 3 140,00 I 61 381 I 
10,295 

7,721 

I m2 I 102,95 I 460,00 I 41 351 I 
51,475 

51,475 

m2 102,95 121 00 12 457 
m2 102,95 210 00 21 620 
m2 102 95 48 00 4 942 
t 1 724 42 850 00 73 890 

0,875 

0,849 

I m3 I 11,9661 3 140,00 I 44 153 I 
5,839 

2,842 

3,285 

I m2 I 51,0541 388,oo I 19 809 I 
36,845 

6,909 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód 

9. SP 417351116

Popis 

otvory 1.np; 2*0,25*(6*2+2,6) 

Odstranění bednění ztužu'ících věnců 
10. SP 417361821 V'ztuž ztužu'ících ásů a věnců betonářskou ocelí 10 505 

Výkaz výměr: 5,839*80/1000 
střecha; ( 0,3*0,35*(2,1+ 22,37 - 6*2+2,6))*80/1000 
otvory 1.np; ( 0,3*0,25*(6*2+2,6))*80/1000 

11. I SP I 413351111 I zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm 
Výkaz výměr: střecha; ( 2*0,35+0,3)*(2,1 *2+2,6*3) 

otvory 1.np; ( 2*0,5+0,3)*(6*2+2,6) 

12. SP 413351112 Odstranění bednění nosníků a růvlaků bez 
13. SP 413351213 Zřízení od ěrné konstrukce nosníků v do 4 m 

Výkaz výměr: střecha; 0,3*(2,1 *2+2,6*3) 
otvory 1.np; 0,3*(6*2+2,6) 

15. SP 413361821

1. SP 
2. SP 
3. SP 
4. SP 

Výkaz výměr: otvory 1.np; 0,3*0,5*(6*2+2,6) *60/1000 
střecha; ( 0,35*0,3)*(2,1 *2+2,6*3)*80/1000 

005: Komunikace 

564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP ti 100 mm 
564801111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 30 mm 
564861111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 
596211130 Kladení zámkové dlažbv komunikací pro pěší ti 60 mm skupiny Cpi do 50 m2 

Výkaz výměr: 25*2,17+6*2,5+3*1,5 

5. I H 159245277 I Dlažba zámková dle původní 
Výkaz výměr: 73,75*1,02 

75 

006: Úpravy povrchu 

1. SP 1611131121 I Penetrační nátěr vnitřních stropů (např. 52802A) 
Výkaz výměr: m.č. -0.23; 14,2 

2. SP I 611142001 I Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty - m.č. -0.23 
Výkaz výměr: m.č. -0.23; 14,2 

3. SP I 611381021 I Tenkovrstvá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace (např. 52802A) vnitřních stropů rovných 
Výkaz výměr: m.č. -0.23; 14,2 

4. SP I 612131121 I Penetrační nátěr vnitřních stěn (např. S 2802A) 
Výkaz výměr: 1.PP; 1,75*(1,78+3*2)+2,25*(3,06*2+1,78*5 + 3,49*2+2,26*2) + 2,25*(2+1,73)*2 

5. I SP I 612321141
1.np ; 349,458 

I vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn - 1.PP 
Výkaz výměr: 1.PP; 1,75*(1,78+3*2)+2,25*(3,06*2+1,78*5 + 3,49*2+2,26*2) + 2,25*(2+1,73)*2 

6. I SP 1612321121 I vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně 
Výkaz výměr: nové příčky 1.np; 3,95*(4,6+0,76)*2 + 3,95*(0,96+2,15+6,605+0,5+0,7)*2 

m.č. 0.15, 0.16; 3,95*(9,32+1,95*2+3,71 *2+3,975*2+3,25*2+2,1 *2+2,3+6,605) - 1,2*3,7*4-1,2*2,65*2*2-3,7*1,8*2-2*2,3 

m.č.0.13; 3,95*(2,2+10,15+2,15+0,4*5)-5*2,3*2 
ostění; 0,3*(5+2,3)*2*2+0,3*(2+2,3)*2 + (1,2+2,75)*2*2 + 0,3*(1,2+2,7*2)*2+0,6*(3,7*2+2) 

7. SP 612311131 Potažení vnitřních stěn vá enn'm štukem tloušťk do 3 mm 
8. SP 622221121 Montáž kontaktního zate lení vně'ších stěn le ením a mechanick 'm kotvením desek z minerální vln s 

Výkaz výměr: (4,25-0,3)*(2,1+22,57+2,6) - 5*2,3*2 - 2*2,3 - 1 *0,3 

www.euroCALC.cz 6 z20 

MJ 

m2 
t 

I m2 I 

m2 
m2 

m2 
t 

m2 
m2 
m2 
m2 

I m2 I 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 
m2 

Výměra 

7,3 

51 054 
0,681 
0,467 
0,127 
0,088 

30,98 
12,0 
18,98 

30 98 
7 98 
3,6 
4,38 

7 98 
O 232 
0,131 
0,101 

73,75 
73,75 
73 75 
73 75 
73,75 

75,0 
75,225 
75,0 

14,2 
14,2 

14,2 
14,2 

14,2 
14,2 

I 

439,5281 
90,07 

349,458 

90,01 I 
90,07 

349,4581 
128,573 
141,97 

42,175 
36,74 

349 458 
79 817 
79,817 

Jedn. cena Cena Cen. soustava 

90,00 4 595 
42 850 00 29 194 

540,00 I 16 129 I 

135 00 4 182 
425 00 3 392 

115 00 918 
42 850 00 9 950 

75 318 

92 00 6 785 
38 00 2 803 

205 00 15 119 
371 00 27 361 

310,00 I 23 250 I 

343059 

68,oo I 966 

234,oo I 3 323 

238,oo I 3 380 

51,00 I 22 416 

289,oo I 26 030 I 

232,00 I 81 074 I 

121 00 42 284 
755 00 60 261 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

9. I H 163151513 I deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ti 100mm (např. lsover NF 333) 
Výkaz výměr: fasáda; 79,817*1,1 

io.l 5P 1622142001 I Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty (např. Weber) 
Výkaz výměr: sokl do +0,30; 29,098 

fasáda od +0,30 do +4,25 ; (4,25-0,3)*(2,1+22,57+2,6) - 5*2,3*2 - 2*2,3 - 1 *0,3 + 0,15*((5+2,3)*2*2+(2+2,3)*2+(0,5*2+1)) 

11. I SP

12. I SP

13. I SP

i. I SP

2. I SP

1. SP
2. SP
3. SP

i. I SP

2. I SP

3. SP 
4. SP 
5. SP 
6. SP 
7. SP 

1622131122 I Penetrační nátěr vnějších stěn (např. 52802a) 
Výkaz výměr: fasáda od +0,30 do +4,25; (4,25-0,3)*(2,1+22,57+2,6) - 5*2,3*2 - 2*2,3 - 1 *0,3 

sokl; {{0,4+1,43)/2+0,3)*{9,29+0,07+10,0l) +2,6*{1,43+0,3)+ 3*{0,4/2+0,3)+1,45*0,3 - 0,9*1,7 + 0,15*{1+1,7*2) 

ostění; 0,15*{{5+2,3)*2*2 + {2+2,3)*2+ {1+0,5*2)) 

1622521021 I Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka ti. 2,0 mm včetně penetrace vnějších stěn 
Výkaz výměr: {4,25-0,3)*{2,1+22,57+2,6) - 5*2,3*2 - 2*2,3 - 1*0,3 

I 622511121. 
ostění; 0,15*{{5+2,3)*2*2 + (2+2,3)*2+ {l+0,5*2)1 

lomítka vnějších stěn - Marmolit (např. Weber) - sokl 
Výkaz výměr: sokl; {{0,4+1,43)/2+0,3)*{9,29+0,07+10,0l) +2,6*{1,43+0,3)+ 3*{0,4/2+0,3)+1,45*0,3 - 0,9*1,7 + 0,15*{1+1,7*2) 

1631312141 
0063: Podlahové konstrukce 

I Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým 
Výkaz výměr: pozn.15; 3*0,8*0,4 

P3; 0,38*( 2,08*2,56 + 2,03*2,6) 

1631311117 I Mazanina ti do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí - P2, P3, P4 
Výkaz výměr: 0,08*{13,01 *2,1 + 9,29*2,6) 

odpočet P3; -0,08*( 1,48*2,56 + 2,03*2) 

008:Trubnívedení 

894411111 Zřízení šachet kanalizačních na otrubí DN do 200 - ozn.4 - nová revizní růlezná šachta rof.lOOOmm 
877353120 Při o·ení svodů na dešťovou kanalizaci - ozn.6 
871355221. Kanalizační otrubí z PVC DN 200 vč. tvarovek - kanalizace dešťová vč. na o·ení do stáva·ícího řadu 

009: Ostatní konstrukce a práce 

1941111121 I Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m 
Výkaz výměr: (22,57+1,2*2)*{4,6+5,7)/2 + 2,1 *4,6+ 2,6*5,7 

1941111221 I Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití 
Výkaz výměr: 153,076*90 

941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s oodlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1 2 m v do 10 m 
944411111 Montáž záchvtné sítě třídv A 
944411211 Příplatek k záchytné síti třídy A za první a ZKD den použití 
944411811 Demontáž záchytné sítě typu A 
949101111 Lešení pomocné pro obiekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1 9 m zatížení do 150 kg/m2 

Výkaz výměr: 1.np; 2,5*10,15+44,4+8,4 

1.pp; 14,2-4,41 + 1,48*{6,06+3,49+2,26) 

8. I SP 1949101112 I Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 
Výkaz výměr: 2,1 *2,1 

9. I SP 1952901111 I vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m 
Výkaz výměr: 2,1 *2,1 + 105,444 

10. I SP 1931992121 I výplň dilatačních spár z extrudovaného polystyrénu ti 20 mm 

www.euroCALC.cz 7 z20 

ro 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

m2 87,7991 320,00 I 28 096 I 
87,799 

m2 114,8851 205,oo I 23 551 I 
29,098 

85,787 

m2 I 114,8841 45,oo I 5 110 I 
79,817 

29,098 

5,97 

I m2 I 85,7871 264,oo I 22 648 I 
79,817 

5,97 

I m2 I 29,0981 820,00 I 23 860 I 
29,098 

38406 

I m3 I 4,9891 4 160,00 I 23 748 I 
0,96 

4,029 

I m3 I 3,49 I 4 200,00 I 14 658 I 
4,118 

- 0,628 

68 800 

kus 1,0 29 600,00 29 600 
kus 4 0 5 800 00 23 200 
m 25 O 640 00 16 000 

2779 71 

m2 153,0761 64,oo I 9 191 I 
153,076 

m2 13 776,84 I 1,30 I 11 910 I 
13 776,84 

m2 153 076 39 00 5 970 
m2 153 076 44 00 6 735 
m2 13 776 84 1 00 13 777 
m2 153 076 25 00 3 827 
m2 105 444 46 00 4 850 

78,175 

27,269 

m2 4,41 I 52,00 I 229 I 
4,41 

m2 109,8541 14,00 I 8 129 I 
109,854 

m2 50,92 I 115,oo I 5 856 I 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis MJ 

Výkaz výměr: 2,42*3+2,92*(22,37-3)-2*(4,35+2,1) 

11. SP 985331115 Dodatečné vle ování betonářské m 
12. SP 979054451 Očištění v bou ran' ch zámkov 'ch dlaždic s ůvodním s árováním z kameniva těženého m2 
13. SP 959340001 Provizorní roti rachová říčka v místnosti č. 0.13 0.14 m2 

Výkaz výměr: 3,95*(12,4+5+7) 

14. SP 953943211 Osazování hasicího ořístroie kus 
15. H 44932113 Přístroj hasicí ruční práškovÝ PG 6 kus 
16. SP 959000100 Stavební přípomoce pro profese - drobné prostupy a drážky vč. utěsnění a začištění % 

096: Bourání konstrukcí a demontáže 

1. I SP 1890311851 I Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3 - pozn.1,5 - revizní šachty dešťové kanalizace -I m3 I 
Výkaz výměr: 3* 1,5 

2. SP 969021121 Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 
3. SP 899102211 Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg 
4. SP 961055111 Bourání základů ze ŽB 

Výkaz výměr: přístavek ;0,3*2*(1,8*3+6,8*2) + 6,8*1,1 *0,15 

5. I SP 1962031132 I Bourání příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm 
Výkaz výměr: 1.np; 3,95*(4,6+0,76*3) 

6. I SP 1962032230 I Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC do 1 m3 
Výkaz výměr: 1.np - pozn. 5,7,9; 0,45*1,25*1,2*2 + 1,2*0,45*2,95 

7. I SP 1962032231 I Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m3 
Výkaz výměr: 1.np; 0,45*( 3,95*5,9*2 - 5*1,55*2) + 0,45*(2,71+3,26)*3,95 

8. SP 767211400 Demontáž kovového schodiště vřetenového kotveného do betonu 
9. SP 965042131 Bourání odkladů od dlažb nebo mazanin beto nov' ch nebo z litého asfaltu ti do 100 mm I do 4 m2 

Výkaz výměr: základy; 6,8*1,2*0,3 

pozn.15; 3*0,8*0,4 

10. SP 1965045123 I Bourání potěrů anhydritových ti do 50 mm pi přes 4 m2 - místnost č. 0.15, 0.16, část 0.13 
Výkaz výměr: m.č. 0.15, 0.16; 18,3+3,8 

11. SP 1966080113 I Bourání kontaktního zateplení z desek z minerální vlny tloušťky do 120 mm 
Výkaz výměr: 4,5*(22,57+0,6) - 1,2*1,55*3-5*1,55*2 

12. SP 1965081223 I Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových ti přes 10 mm plochy přes 1 m2 
Výkaz výměr: m.č. 0.15, 0.16; 18,3+3,8 

13. SP 1977312114 I Řezání stávajících betonových mazanin vyztužených hl do 200 mm 
Výkaz výměr: pozn.15; (3+0,8)*2 

14. SP 1978013191 I Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % 

16. SP

Výkaz výměr: m.č. 0.15, 0.16; 3,95*(9,32+1,95*2+3,71 *2+0,7*2+0,96) - 3,95*1,2*4-1,2*2,65*3 

17. SP 776201812

18. SP 767661806 Demontáž textilního roletového ožárního uzávěru umístěného ve stěně nebo stro 
19. SP 968062375

20. I SP 1968062376 I vybourání dřevěných rámů oken zdvojených včetně křídel pi do 4 m2 
Výkaz výměr: m.0.13; 5*1,55*2 

21. I SP 1787600802 I vysklívání oken a dveří plochy do 3 m2 skla plochého 
Výkaz výměr: m.0.13, 0.15; 5*1,55*2 + 4*1,2*1,55 

www.euroCALC.cz 8 z20 

řes 20 do 32 

m 
kus 
m3 

m2 

m3 

m3 

m 
m3 

m2 

m2 

m2 

m 

m2 

m2 

m2 
m2 

kus 
m2 

m2 

m2 

Výměra 

50,92 

45 O 
112,282 
96 38 
96,38 

1 0
1 0
1 5

4,5 
4,5 

30 0 
3 0

12 522 
12,522 

27,1761 
27,176 

2,9431 
2,943 

24,6111 
24,611 

2 5
3 408 
2,448 

0,96 

22,1 
22,1 

83,1851 
83,185 

22,1 I 
22,1 

7,6 
7,6 

62,35 
62,35 

95,0881 
95,088 

15 461 
15 461 
15,461 

1,0 
7 44 
7,44 

15,5 
15,5 

22,94 
22,94 

Jedn. cena Cena Cen. soustava 

980 00 44 100 
61 00 6 849 

450 00 43 371 

120 00 120 
1 450 00 1 450 

70 000 00 105 000 

169181 

5 150,00 I 23 115 I 

145 00 4 350 
390 00 1 170 

4 820 00 60 356 

89,oo I 2 419 I 

1 110,00 I 3 261 I 

690,00 I 16 982 I 

1 450 00 3 625 
3 250 00 11 076 

91,00 I 2 144 

64,oo I 5 324 

91,00 I 2 011 

380,00 I 2 888 

74,oo I 4 614 

88,oo I 8 368 

245 00 3 788 
124 00 1 917 

1 450 00 1 450 
125 00 930 

110,00 I 1 105 I 

81,00 I 1 858 I 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

22. I SP 1981011314 I Demolice budov zděných na MVC podíl konstrukcí do 25 % postupným rozebíráním 
Výkaz výměr: 6,6*1,04*3 

097: Přesun vybouraných hmot na skládku 

1. SP 997013213 Vnitrostaveništní doorava suti a vvbouramích hmot oro budovv v do 12 m ručně 
2. SP 997013501 Odvoz suti a vvbouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 
3. SP 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 

Výkaz výměr: 176,202*9 

4. SP 997013601 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01 
5. SP 997013602 Poolatek za uložení na skládce (skládkovnél stavebního odoadu železobetonového kód odoadu 17 01 01 
6. SP 997013603 Poolatek za uložení na skládce (skládkovnél stavebního odoadu cihelného kód odoadu 17 01 02 
7. SP 997013607 Poolatek za uložení na skládce ískládkovnél stavebního odoadu keramického kód odoadu 17 01 03 
8. SP 997013631 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 
9. SP 997013804 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02 

10. SP 997013811 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 
11. SP 997013813 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03 
12. SP 997013814 Poolatek za uložení na skládce (skládkovnél stavebního odoadu izolací kód odoadu 17 06 04 
13. SP 997013873 Poolatek za uložení stavebního odoadu na recvklační skládce (skládkovnél zeminv a kamení zatříděného do 
14. SP 997211612 Nakládání vvbouramích hmot na dooravní orostředkv oro vodorovnou dooravu 

099: Přesun hmot H5V 

1. I SP 1998018002 I Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 

711: Izolace proti vodě 

1. I SP 1711111001 I Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním 
Výkaz výměr: Pl; (9,29+0,07)*2,6+13,01 •2,1 - 1,4*0,63 + 0,6*2,1 

1.np - P2, P3, P4; (13,01 *2,1 + 9,29*2,6) + 0,5*2,6*2 - 2,1 *2,1 

2. I SP 1111112001 I Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním 
Výkaz výměr: (2,92+0,3)*(9,29+0,07+10,01+2,6) + (2,42+0,3+2,1)* (2,92-0,15)+ 0,5*(22,37+0,65*4) - 0,9*1,7 +0,5*2,1 

3. I H I 11163150 I lak penetrační asfaltový 
Výkaz výměr: (101,7+96,l)*0,0005 

4. SP 711141559 Provedení izolace orati zemní vlhkosti oásv ořitavením vodorovné NAIP 
5. SP 711142559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP 
6. H 62853004 pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS Glastek 40 Speciál Minerál 

Výkaz výměr: 101,7*1,15+96,1 •1,2 

7. SP 711772121 Izolace rot i vodě o 
8. SP 711161273

Výkaz výměr: 1.PP; (2,92+0,3)*(9,29+0,07+10,01+2,6) + (2,42+0,3)* (3+2,1) - 0,9*1,73 

nad terénem; -29,098 

9. I H I 28323051 I Fólie nopová (např. GUTTABETA) 
Výkaz výměr: 53,96*1,2 

10. I SP 1711161384 I izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení provětrávací lištou 
Výkaz výměr: 2,1+22,37+2,6 

11. I SP 1998711202 I Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m 

712: Povlakové krytiny 

1. I SP 1712361703 I Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií 

www.euroCALC.cz 9 z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

m3 20,5921 280,00 I 5 766 I 
20,592 

519 646 

t 176 202 1 690 00 297 782 
t 176 202 225 00 39 645 
t 1 585 818 9 00 14 272 

1 585,818 

t 25 768 580 00 14 945 
t 38 738 610 00 23 630 
t 56,025 520 00 29 133 
t 7 726 520 00 4 018 
t 10 115 1 450 00 14 667 
t O 321 720 00 231 
t O 81 1 150 00 932 
t 1 936 1 150 00 2 226 
t 2 246 1 940,00 4 357 
t 32,562 21 00 684 
t 176 202 415 00 73 124 

574079 

t I 414,4971 1 385,oo I 574 019 I 

79 361 

I m2 I 101,7 11,00 I 1 119 I 
52,035 

49,665 

m2 96,1 I 19,oo I 1 826 I 
96,1 

0,0991 47 500,00 I 4 698 I 
0,099 

m2 101 7 98 00 9 967 
m2 96 1 105 00 10 091 
m2 232 275 144 00 33 448 

232,275 

kus 1,0 1 000 00 1 000 
m2 53 96 55 00 2 968 

83,058 

- 29,098 

m2 64,7521 138,oo I 8 936 I 
64,752 

m 21,01 I 105,oo I 2 842 I 
27,07 

% 3,21 769,oo I 2 468 I 

43534 

I m2 I 62,0851 234,oo I 14 528 I 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

Výkaz výměr: (2,15+0,3)*(13,2+0,3) + (2,7+0,3)*(9,37+0,3) 62,085 

2. SP 1712861703 I Provedení povlakové krytiny vytažením na konstrukce fólií m2 6,9211 216,00 I 1 910 
Výkaz výměr: 0,3*(13,2+0,5+9,37) 6,921 

3. H 128322061 I fólie hydroizolační střešní - B RoofT3 m2 82,8431 219,00 I 23 113 
Výkaz výměr: 69,036*1,2 82,843 

4. SP 1712363354 I Povlakové krytiny střech do 10' z tvarovaných lišt délky 2 m stěnová lišta vyhnutá rš 70 mm m 23,01 I 115,00 I 2 653 
Výkaz výměr: 13,2+0,5+9,37 23,07 

5. SP 1998712202 I Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m % 3,15 422.00 I 1 329 

713: Izolace tepelné 18 3 545 

i. I SP 1713131131 I Montáž izolace tepelné stěn nastřelením rohoží, pásů, dílců, desek uvnitř objektu - montovaná výplň m2 4,81 I 152,00 I 731 I 
Výkaz výměr: 1,3*3,7 4,81 

2. I H 163148168 I deska tepelně izolační minerální fasád lambda=0,033-0,035 ti 260mm (např. ISOVER UINI) m2 5,2911 510,00 I 2 698 I 
Výkaz výměr: 4,81 *1,1 5,291 

3. I SP 1713131141 I Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - obvodové stěny, stěny I m2 135,8951 155,oo I 21 064 I 
Výkaz výměr: do kóty +0,3; (2,92+0,3)*(9,29+0,07+10,01+2,6) + (2,42+0,3)* (3+1,45) - 0,9*1,7 + 0,15*(1+1,7*2) 81,977 

m.č.- 0.23; 3,75*(2,2*2+2,3)-1 *2,28+0,3*(2,28*2+1) + 2,25*(2,3+4,46*2)-0,9*2,1+0,5*(1+2,1 *2) + 2,3*1,5 53,918 

4. I H 128376353. I deska perimetrická spodních staveb, ti 80mm - (např. lsover EPS Perimetr) m2 90,1751 195,oo I 11 584 I 
Výkaz výměr: 81,977*1,1 90,175 

5. I H 163151513 I deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ti 100mm (např. lsover NF 333) m2 59,31 I 315,oo I 18 683 I 
Výkaz výměr: m.č.- 0.23; 53,918*1,1 59,31 

6. SP 713111127 Montáž izolace te elné s odem stro ů le ením celo lošně rohoží ásů dílců, desek - m.č. -0.23 m2 14 2 171 00 2 428 
7. H 63151513 deska te elně izolační minerální kontaktních fasád kolmé vlákno ti 100mm na ř. lsover NF 333 m2 15 62 315 00 4 920 

Výkaz výměr: m.č. -0.23; 14,2*1,1 15,62 

8. I SP 1713121111 I Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva - Pl, P2 m2 67,2811 21,00 I 1 413 I 
Výkaz výměr: místn. část 0.15,0.16, část 0.13; 44,4+8,4+10,15*2,2 75,13 

odpočet P3; -(1,48*2,56 + 2,03*2) - 7,849 

9. I H 128375921 I deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 ti 50mm m2 74,0091 84,oo I 6 211 I 
Výkaz výměr: 67,281 *1,1 74,009 

10. SP 713191133 Montáž izolace te elné odlah, stro ů vrchem nebo střech řekr í fólií - P2, P4 m2 67,281 31 00 2 086 
11. H 28323056 fólie PE se arační odlahová oddělu'ící te elnou izolaci m2 77 373 36 00 2 785 

Výkaz výměr: 67,281 *1,15 77,373 

12. I SP 1713141131 I Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za studena plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek - lepidlo m2 115,0721 105,oo I 12 083 I 
Výkaz výměr: EPS 200 ti. 200; 2,1 *13,2+2,6*9,37 52,082 

EPS klíny; 52,082 52,082 

XPS ti. 200; 0,4*(2,1+22,57+2,6) 10,908 

13. H 128375963. I deska EPS 200 do plochých střech a podlah lambda=0,034 ti 200mm m2 51,29 I 505,oo I 28 932 
Výkaz výměr: 52,082*1,1 57,29 

14. H 128376143. I klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 200 spádový m3 12,89 3 690,00 I 47 565 
Výkaz výměr: 52,082*(0,05+0,4)/2*1,1 12,89 

15. H 128376469 I deska z polystyrénu XPS, hrana polodrážková a hladký povrch 700kPa ti 200mm m2 11,9991 904,00 I 10 847 
Výkaz výměr: 10,908*1,1 11,999 

16. SP 1998713202 I Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m % 1,95 I 1 800,00 I 3 510 

721: Vnitřní kanalizace 11484 

1. SP 721173703 Potrubí kanalizační HTEM odoadní DN 50 m 16 O 290 00 4 640 
2. SP 721173706 Potrubí kanalizační HTEM odpadní DN 100 m 11 O 560 00 6 160 
3. SP 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 27 O 18 00 486 
4. SP 998721202 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v obiektech v do 12 m % 1 77 112 00 198 

www.euroCALC.cz 10z20 24.06.2021 



Poř. Typ 

1. SP 
2. SP 
3. SP 
4. SP 
s. SP 

1. SP 
2. SP 
3. SP 
4. SP 
s. SP 
6. SP 
7. SP 

1. SP

2. H

3. SP

4. H

s. H
6. SP

1. SP

2. H

3. SP

4. SP

i. I SP

2. I SP

3. SP
4. SP

s. I SP

Kód Popis 

722: Vnitřní vodovod 

722174001 Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 16x2 2 mm 
722174002 Potrubí vodovodní plastové PPR PN 16 D 20x2 8 mm 
733391101 Zkouška těsnosti Potrubí olastové do D 32x3 O 
722290234 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 
998722202 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m 

730: Ústřední vytápění 

735151287 Otooné těleso 600/1400 mm 
734221600 RohovlÍ set + termohlavice 
722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované svařované běžné DN 1 1/4" 
733223102 Potrubí měděné D 15x1 mm 
734292716 Kohout kulov\Í G 1 1/4 
722181232 Ochrana vodovodního potrubí přileoen\Ími termoizolačními trubicemi z PE DN do 45 mm 
733291101 Zkouška těsnosti potrubí do D 35x1 S 

762: Konstrukce tesařské 

1762123230 I Montáž tesařských stěn vázaných s ocelovými spojkami z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2 -
Výkaz výměr: 1,3*5+3,7*3 

161223262 I hranol konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280mm nepohledový 
Výkaz výměr: 17,6*0,06*0,26*1,1 

1762191962 I Montáž zabednění otvoru ve stěně deskami tvrdými plochy jednotlivě do 4 m2 - montovaná výplň - desky 
Výkaz výměr: 1,3*3,7*2 

ls9s901s1 I Deska cementotřísková CETRIS tl.1,6 cm (nypř. CETRIS BASIC) 
Výkaz výměr: 4,81 *1,1 

60726282 deska dřevoště ková O5B 3 P+D ti 15mm na ř. E er 
998762202 

763: Konstrukce montované 

1763121631 I Montáž desek celoplošně lepených SDK stěna - montovaná výplň 
Výkaz výměr: 1,3*3,7 

ls9s91206 I Deska stavební sádrokartonová KNAUF WHITE 12,5 GKB 
Výkaz výměr: 4,81 *1,1 

1763431035 I Montáž a dodávka kazetového, akustického podhledu 
Výkaz výměr: 1,8*10,15+44,4+8,4 

1998763402 I Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m 

764: Konstrukce klempířské 

I 764222436. I K4, KG, K9 - Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rš 560 mm, ti. 0,7mm barva dle investora 
Výkaz výměr: 2,7*2+2,2*2+22,57*2 

1764226443. I Kl, K2 - Oplechování parapetů rovných z Al plechu rš 235 mm, ti. 1,6 mm barva dle investora 
Výkaz výměr: 2+5*2 

764021425 KS - o lechování střech ti. 0,7 mm r.š. 410 mm 
764511602 KS K7 KlO Kll - Žlab odoka ní ůlkruhov· z Pz ti. O 7 mm s ovrchovou ú ravou rš 330 mm 

Výkaz výměr: 2,7+2,2+22,77 

1764511622 I Roh nebo kout půlkruhového podokapního žlabu z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm 

včetně čel 

www.euroCALC.cz 11 z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

14 377 

m 40 5 274 00 11 097 
m 5,0 289 00 1 445 
m 45 S 12 00 546 
m 45 S 25 00 1 138 
% 1 07 142 00 152 

28 130 

kus 4,0 2 950 00 11 800 
kus 4 0 380 00 1 520 
m 18,0 490 00 8 820 
m 8 0 295 00 2 360 

kus 2 0 580 00 1 160 
m 26 O 79 00 2 054 
m 26 O 16 00 416 

12 686 

m 17,6 1s2,oo I 2 675 
17,6 

m3 0,3021 14 200,00 I 4 289 
0,302 

m2 9,62 I 220,00 I 2 116 
9,62 

m2 5,2911 330,00 I 1 746 
5,291 

m2 5,291 225 00 1 190 
% S 58 120 00 670 

106 532 

m2 4,s1 I 32s,oo I 1 563 
4,81 

m2 5,2911 61,00 I 323 
5,291 

m2 11,01 I 1 4so,oo I 103 052 
71,07 

% 1,52 1 049,oo I 1 594 

81 252 

m 54,94 490,00 I 26 921 I 
54,94 

m 12,0 66s,oo I 1 9so I 
12,0 

m 13 2 325 00 4 290 
m 27 67 420 00 11 621 

27,67 

kus 2,0 sso,oo I 1 160 I 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

6. SP 764511643
7. SP 764518623. ovrchovou ú ravou růměru 120 mm ti. 

Výkaz výměr: 5*4 

8. H 55344578 K14 - hák žlabov • Pz 333mm 
9. SP 998764202 Přesun hmot recentní ro konstrukce klem ířské v ob"ektech v do 12 m 

766: Konstrukce truhlářské 

i. I SP 1766622132 I Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíra\fÝch výšky do 2,5 m s rámem do zdiva 
Výkaz výměr: ozn. 01, 02; 2*2,3+5*2,3*2 

2. H 61140001 01- dvoukřídlé okno plastové otevíravé, sklápěcí levá část, vel. 2000 x 2300 mm enernetickv úsporné
3. H 61140002 02 - vícečleněné okno plastové otevíravé sklápěcí vel. 5000 x 2300 mm enere:etickv úsporné zasklení, 
4. SP 766660421 Montáž vchodovvch dveří iednokřídlovvch s nadsvětlíkem do zdiva 
s. H 61140450 VD - dveře vstupní jednokřídlé plastové plné s nadsvětlíkem s mřížkou vel. 900 x 2020 mm barva bílá, 
6. SP 766660311 Montáž posuvných dveří jednokřídlových průchozí šířky do 800 mm do pouzdra s jednou kapsou 
7. H 61161010 Dl - dveře iednokřídlé plné posuvné uzamykatelné vel. 800 x 2020 mm barva dle investora, kování úchytka 
8. H 55331622 pouzdro stavební posuvných dveří iednopouzdrové 800mm 
9. SP 766694111 T1 T2 T3 - Montáž parapetních desek dřevěnvch nebo plastovvch šířkv do 30 cm 

Výkaz výměr: 2+5*2+1 

10. I H I 60794102 ln, T2, T3 - parapet vnitřní povrch š 240mm 
Výkaz výměr: 13*1,1 

11. H 60794121 koncovka PVC k ara etním dřevotřísko 'm deskám 600mm 
12. SP 998766202 Přesun hmot recentní ro konstrukce truhlářské v ob"ektech v do 12 m 

767: Konstrukce zámečnické 

1. SP 767661506 Montáž textilního roletového uzávěru umístěného ve stěně loch řes 13 do 20 m2 
2. H 61140650 Roleta - ozn. 17 

Výkaz výměr: 2,2*3,2 

3. I SP 1767661811 I Demontáž mříží pevných nebo otevíravých - VZT 
Výkaz výměr: 1 *1,2 

4. SP 767662110 Montáž mříží evn • ch šroubovan • ch - osazení v bourané větrací mříže VZT 
S. H 61232200
6. SP 998767202

1. SP 771111011 
2. SP 771121011 
3. SP 771151021 

Zl - Schodiště vnitřní vřetenové kovové montáž+ dodávka+ osazení 
Přesun hmot recentní ro zámečnické konstrukce v ob"ektech v do 12 m 

771: Podlahy z dlaždic 

Vysátí podkladu před pokládkou dlažby 
Nátěr penetrační na podlahu 
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti 3 mm 

4. SP 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramickvch rovnvch flexibilní lePidlo v do 120 mm - místnost č. 0.13 
Výkaz výměr: 10,15+2,2*2+0,4*3 

S. I H ls9761276 I sokl-dlažba keramická 
Výkaz výměr: 15,75*1,1 

6. I SP 1771574251 I Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení hladkých lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2 
Výkaz výměr: m.č. část 0.15, 0.16, část 0.13; 44,4+8,4+10,15*2,2 

strop nad novým vstupem; 2,1 *2,3 

7. I H ls9761413 I dlažba keramická protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání - Rl0 PEi V 
Výkaz výměr: 79,96*1,1 

8. I SP 1998771202 I Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m 

www.euroCALC.cz 12 z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

kus 4 0 510 00 2 040 
m 20 0 1 250 00 25 000 

20,0 

kus 32 O 31 00 992 
% 1 56 800 00 1 248 

250 215 

I m2 I 27,6 640,00 I 11 664 I 
27,6 

ks 1 0 18 200 00 18 200 
ks 2,0 68 000,00 136 000 

kus 1 0 3 200 00 3 200 
kus 1,0 34 500,00 34 500 
kus 1 0 1 oso 00 1 oso 
kus 1 0 18 000,00 18 000 
kus 1 0 8 900 00 8 900 
m 13 O 150 00 1 950 

13,0 

m 14,3 s8o,oo I 8 294 I 
14,3 

kus 8,0 35 00 280 
% 1 08 2 016 00 2 177 

92 457 

kus 1 0 2 900,00 2 900 
kus 7 04 3 100 00 21 824 

7,04 

m2 1,2 140,00 I 168 I 
1,2 

m2 1 2 450 00 540 
kus 1 0 65 400 00 65 400 
% 1 79 908 00 1 625 

121 748 

m2 79,96 12 00 960 
m2 79,96 42 00 3 358 
m2 79 96 234 00 18 711 
m 15 75 120 00 1 890 

15,75 

m 17,3251 240,00 I 4 1s8 I 
17,325 

m2 79,96 I s10,oo I 4s s77 I 
75,13 

4,83 

m2 87,9561 4so,oo I 39 s8o I 
87,956 

% 6,s8 I 1 142,00 I 1 s14 I 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis 

776: Podlahy povlakové 

i. I SP 1776411112 I Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm - kolem nové příčky v místnosti 0.13 

2. I H

3. I SP

i. I SP

2. SP
3. SP

1. SP 
2. SP 
3. SP 
4. SP 

Výkaz výměr: 6,605+0,5+2,25 

128411010 I lišta soklová PVC 
Výkaz výměr: 9,355*1,1 

1998776202 

1777551113 

777695114 
998777202 

781121011 
781131112 
781131251 
781151031 

I Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m 

777: Podlahy lité 

I Podlahy stěrkou tloušťky 5 mm (např. Schónox 2M) - Pl 

78 1: Obklady keramické 

Nátěr penetrační na stěnu 
Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách 
Izolace pod obklad těsnící manžetou pro prostupv potrubí 
Celoološné vvrovnání oodkladu stěrkou ti 3 mm 

5. SP 781474118 Montáž obkladů vnitřních keramickvch hladkvch do 50 ks/m2 leoenvch flexibilním leoidlem 
Výkaz výměr: m.č. 0.15, 0.16; 2,4*(9,32*2+1,95*2+3,71 *2+3,975*2+3,25*2+2,1 *5+6,605*2) - 1,2*2,4*4-1,2*2,4*3*2-2,4*1,8*2 

6. I H 159761039 I obklad keramický hladký 
Výkaz výměr: 126,048*1,1 

7. I SP 1781494111 I Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem - vnější roh 
Výkaz výměr: 2,4*24+(2+1,4*2+2,07+1,4*2) 

8. I SP 1998781202 I Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m 

784: Malby 

1. I SP 1784181101 I základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m 
Výkaz výměr: omítky; 14,2+439,528 

2. I SP 1784211101

1. MP 2100001 
2. MP 2100002 
3. MP 2100003 
4. MP 2100033 
5. MP 2100004 
6. MP 2100005 
7. MP 2100006 
8. MP 2100007 
9. MP 2100008 

10. MP 2100009 
11. MP 2100010 
12. MP 2100011 

www.euroCALC.cz 

SDK; 4,81 

obklady; -126,048 

I Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m 

M-021: Elektroinstalace 

světlo nástěnné 
světlo zářivkové led 
světlo nástěnné s oohvbovvm čidlem 
ořemístění 2ks svítidel z orostoru třídícího oultu do orostoru ořístavbv v iídelně 
vypínač řazení 6 GO p.o. 
zásuvka 230V GO p.o. 
krabice zapuštěná (KO68, SDK) 
krabice rozbočná 
krabice GO 
kabel cvkv J - 3x1 5 
kabel cvkv J - 3x2 5 
kabel cyky O - 3xl 5 

13z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

2468 

m 9,3551 155,oo I 1 450 I 
9,355 

m 10,2911 98,oo I 1 008 I 
10,291 

% o,38 I 24,00 I 91 

4 766 

m2 14,2 235,oo I 3 331 I 
14,2 

m2 14,2 98 00 1 392 
% 0 8 47 00 38 

20 3 459 

m2 126 048 34 00 4 286 
m2 126 048 345 00 43 487 
kus 10,0 260 00 2 600 
m2 126,048 130 00 16 386 
m2 126 048 590 00 74 368 

126,048 

m2 138,6531 360,00 I 49 915 I 
138,653 

m 61,21 I 86,oo I 5 785 I 
67,27 

% 3,37 1 968,oo I 6 632 I 

26 932 

I m2 I 332,49 I 18,00 I 5 985 I 
453,728 

4,81 

- 126,048 

I m2 I 332,49 I 63,oo I 20 941 I 

79821 

ks 1 0 1 195 00 1 195 
ks 4 0 1 760 00 7 040 
ks 2 0 1 420 00 2 840 
kol 1 0 1 520 00 1 520 
ks 4,0 235 00 940 
ks 3,0 325 00 975 
ks 7,0 115 00 805 
ks 5 0 270 00 1 350 
ks 6 0 310 00 1 860 
m 95 O 51 00 4 845 
m 150 O 62 00 9 300 
m 10 0 51 00 510 

24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

13. MP 2100012 kabel cvkv - 5Jx6 m 25 O 135 00 3 375 
14. MP 2100013 kabel ev 6 - zelená - žlutá m 25 O 48,00 1 200 
15. MP 2100034 vkládací lišta LH 40x40 m 15,0 125 00 1 875 
16. MP 2100035 skříň HOP IKT250 svorkovnice EPSl kol 1 0 1 200 00 1 200 
17. MP 2100036 - -

18. MP 2100037 vvvodv oro linku dle !!astrooroiektu - -

19. MP 2100015 kabel cvkv J - 3x l s m 40 0 51 00 2 040 
20. MP 2100016 kabel cvkv J - 3x2 S m 10 O 62 00 620 
21. MP 2100017 kabel cvkv O - Sx l0 m 10 O 215 00 2 150 
22. MP 2100018 kabel cgsg J - Sx 10 m 16 O 242 00 3 872 
23. MP 2100019 trubka koooflex 40 m 10 O 76 00 760 
24. MP 2100020 kabel ev 6 - zelená - žlutá m 40,0 58 00 2 320 
25. MP 2100021 kabel ev 16 - zelená - žlutá m 15 O 91 00 1 365 
26. MP 2100022 spojka na kabel S x 10 ks 1 0 1 550 00 1 550 
27. MP 2100023 krabice GO ks 4 0 310 00 1 240 
28. MP 2100038 přemístění stávaiícího vvoínače mvčkv do nové pozice - (demontáž/ montáž) kol 1 0 400 00 400 
29. MP 2100039 přemístění vvvodu pro V ZT do nové pozice (10m Sx2 S 4x krabice GO Srn ev6 svorky atd .... ) - (demontáž/ kol 1 0 2 380 00 2 380 
30. MP 2100040. kol - -

31. MP 2100040 ROZVADĚČ RS - -

32. MP 2100041 doolnění hlavního deionu/ vvoínače OEZ o vvrážecí cívku a osazení vvrážecího tlačítka na dveře - {včetně kol 1,0 3 600 00 3 600 
33. MP 2100042 doplnění jističe B32/3A (pro podružný rozvaděč RSl ) do rozvaděče RS - (včetně vodičů svorek atd ... ) kpl 1,0 2 100 00 2 100 
34. MP 2100043 - -

35. MP 2100044 ROZVADĚČ RSl - -

36. MP 2100024 Rozvodová skříň 3 x 12 ks 1 0 2 450 00 2 450 
38. MP 2100025 hlavní vvoínač ks 1 0 860 00 860 
39. MP 2100026 kombinovanv chránič 10/1N/B/003 ks 1 0 1 540 00 1 540 
40. MP 2100027 kombinovanv chránič 16/1N/B/003 ks 1 0 1 290 00 1 290 
41. MP 2100028 proudový chránič 40/4B/0,03 ks 1,0 980 00 980 
42. MP 2100029 jistič B 16 (lF) ks 1,0 120 00 120 
43. MP 2100030 jistič B 10 (lF) ks 3,0 125 00 375 
44. MP 2100031 oroooiovací lišta 3F ks 1 0 279 00 279 
45. MP 2100032 - -

46. MP 2100045 oodružnv materiál kol 1 0 1 200 00 1 200 
47. MP 2100046 doorava kol 1 0 2 500 00 2 500 
48. MP 2100047 vvchozí revizní zoráva kol 1 0 3 000 00 3 000 

M-021,2: Ochrana před bleskem 17 215 

1. MP 2102000 oásek FeZn 4 x 30 - balení 25 kg ks 30,0 115 00 3 450 
2. MP 2102001 drát FeZn 8 mm -1 k!! cca 2,5 m m 25 O 295 00 7 375 
3. MP 2102002 svorka oáska - drát ks 6 0  125 00 750 
4. MP 2102003 svorka, drát - drát ks 4 0 125 00 500 
s. MP 2102004 svorka páska - páska ks 2 0 125 00 250 
6. MP 2102005 zkušební svorka ks 3,0 130 00 390 
7. MP 2102006 - -

8. MP 2102007 oodružný materiál kol 1,0 500 00 500 
9. MP 2102008 doorava kol 1 0 1 000 00 1 000 

10. MP 2102009 revize {dílčí - ien uoravované svodvl kol 1 0 3 000 00 3 000 

M-024: Vzduchotechnika 58305 

www.euroCALC.cz 14 z20 24.06.2021 



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

1. MP 2400001 Přívodní potrubí čtyřhranné vč . tvarovek m2 12 O 420 00 5 040 
2 .  MP 2400002 Kruhové potrubí Spire pr . 200 vč . tvarovek bm 3 5  O 26 5,00 9 275 
3 . MP 2400003 Vyústka do kruhového potrubí přívodní 42 5 x 8 5  Rl bm 3,0 750 00 2 2 50 
4 .  MP 2400004 Vyústka do kruhového ootrubí odvodní 42 5 x 8 5  Rl bm 2 0 720 00 1440 
5 .  MP 240000 5 Ventilátor do kruhového potrubí or . 160 - 300 m3/hod . 150 Pa ks 1,0 3 800 00 3 800 
6 .  MP 2400006 Zoětná klaoka or . 200 - těsná ks 10 1100 00 1100 
7. MP 2400007 Demontáž a montáž přívodní jednotky ks 10 10 500,00 10 500 
8. MP 2400008 Tepelná izolace ti. 40 m2 6 0 400 00 2 400 
9 .  MP 2400009 Montážní + spojovací materiál kpl 10 3 000 00 3 000 

10 . MP 2400010 Montáž kpl 10 10 000 00 10 000 
11. MP 2400011 Proiektová + oředávací dokumentace kol 10 2 000 00 2 000 
12 . MP 2400012 Označení směru proudění kol 1,0 1000 00 1000 
13 . MP 2400013 Doorava + ořesun hmot kol 10 6 500 00 6 500 

MC: Mycí centrum 4826490 

1. SP 001.0 DOPRAVNÍK NA PODNOSY - -

2 .  SP 001.1 Řemenový dooravník vratná iednotka v= 750 mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kol 10 9 5  200,00 9 5  200 
3 . SP 001.2 Řemenový dooravník rovný modul 3000 mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemenv 15mm - z kol 1,0 4 5  600,00 4 5  600 
4 .  SP 001.3 Řemenový dooravník, otočka 90'v=750 mm,- k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemenv 15mm - z kol 1,0 115 900,00 115 900 
5 . SP 001.4 Řemenový dopravník středová jednotka - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kpl 1,0 32 5 000 00 32 5 000 
6 . SP 001. 5 Řemenový dopravník, rovný modul 3000mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kpl 2,0 4 5  200,00 90 400 
7. SP 001.6 Řemenový dopravník rovný modul 2000mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kpl 10 54 600,00 54 600 
8 .  SP 001.7 Řemenový dopravník otočka 90'v=750 mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kpl 10 124 600 00 124 600 
9 .  SP 001.8 Řemenový dooravník třídící modul 1800mm - k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny 15mm - z kol 2 0 5 5  800,00 111600 

10 . SP 001.9 Vodítka oro oodnosv kol 10 9 900 00 9 900 
11. SP 001.10 Kontrola vvorázdnění oodnosů kol 10 22 400,00 22 400 
12 . SP 001.11 Řemenový dopravník pohon+vykládání podnosů v=l3 50mm- k-ce z nerez oceli AISl304 . Dva kulaté řemeny - kpl 1,0 307 500 00 307 500 
13 . SP 001.12 Sada dvou nohou pro řemenový dopravník - k-ce z nerez oceli AISl304 . - vÝŠkově nastavitelné hohy - kpl 3,0 9 500,00 28 500 
14 . SP 001.13 Sada nohou nad dopravník na koše - k-ce z nerez oceli AISl304 . - výškově nastavitelné hohy - speciální kpl 4,0 11600,00 46 400 
15 . SP 001.14 Sada bezpečnostního vypínače myčky kpl 4 0  4 9 50,00 19 800 
16 . SP 001.15 VYoínač Start/stop oro řemenový dooravník kol 10 8 2 50 00 8 2 50 
17. SP 001.16 Zásobní mobilní na oodnosv v=1200/1300 k-ce z nerez oceli AISl304 Jrdna soodní a iedna horní oolice - kol 2 0 5 5  900 00 111800 
18 . SP 002 .0 TŘÍDÍCÍ STŮL A DOPRAVNÍK NA KOŠE - -

19 . SP 002 .1 AuomatickÝ třídící stůl P>L 5 košů 2740 mm- na 5 košů s automatickým transoortem mvcích košů. - -ce z kol 10 278 500 00 278 500 
20 . SP 002 .2 Auomatický mycí systém vany - třídící stoly na 5 košů - automatické mvtí vany, mycí cykly jsou - automaticky kpl 1,0 37 500,00 37 500 
21. SP 002 .3 Předplachová ruční sprcha ss hadicí 1500mm kpl 2,0 14 900,00 29 800 
22 . SP 002 .4 Temperování vody pro mvtí vany kpl 1,0 3 6 50,00 3 6 50 
23 . SP 002 . 5 Stěrka na talíře kol 2,0 15 400,00 30 800 
24 . SP 002 .6 Polic .nástavba iednoduchá ned dooravník oodnosů 2640mm, vč . ooěr na koše, horní oolice určena oro - kol 10 62 500,00 62 500 
2 5 .  SP 002 .7 Dooravník řemenovÝ na mvcí koše 500mm - úorava oro oooru ood dooravník oodnosů. Konstrukce z nerez - kol 10 32 400 00 32 400 
26 . SP 002 .8 Dopravník řemenový na koše 90'otočka 500mm - úprava pro oporu pod dopravník podnosů. Konstrukce - z kpl 10 68 900,00 68 900 
27. SP 002 .9 Dopravník řemenový na mycí koše 500mm - Konstrukce z nerez oceli AISl304 . - čtvercové 60x60mm výškově kpl 10 26 500 00 26 500 
28 . SP 002 .10 Dopravník řemenový na mycí koše, pohon jednotka P>L 400mm - Konstrukce z nerez oceli AISl304 . - kpl 1,0 152 300,00 152 300 
29 . SP 002 .11 lm řemenu pro řemenový dopravník - konstrukce z nerez oceli AISl304 - čtvercové 60x60mm vÝŠkově kpl 2 5,0 840 00 21000 
30 . SP 002 .12 Bezoečnostní vyoínač dooravníku kol 2,0 5 150,00 10 300 
31. SP 002 .13 Sada elektronikv k naooiení motorového stolu a odděleného oředmÝvacího modulu kol 10 11800,00 11800 
32 . SP 003 .0 TUNELOVÁ KOŠOVÁ MYČKA - -

33 . SP 003 .1 Tunel .koš .myčka 200 el.trojnásobný oplach, tepelné čerpadlo, P>L, celá k-ce mycího stroje musí - být z kpl 10 1 59 5 000,00 1 59 5 000 
34 . SP 003 .2 Sušící zóna s dveřmi-MR velká EL- sušící zóna určená pro instalaci k tunelové košové myčce s - kpl 10 2 51200 00 2 51200 

www.euroCALC.cz 15z20 24.06.2021 



Poř. Typ Kód 

35. SP 003.3 
36. SP 003.4 
37. SP 003.5 
38. SP 004.0 
39. SP 004.1 
40. SP 004.2 
41. SP 004.2 
42. SP 004.3 
43. SP 004.4 
44. SP 004.5 
45. SP 004.6 
46. SP 004.7 
47. SP 004.8 
48. SP 004.9 
49. SP 004.10 
50. SP 004.11 
51. SP 004.12 
52. SP 004.13 
53. SP 004.14 

i. I ON 1013294000

i. I ON 1030001000

i. I ON 1045002000

i. I ON lo6 soo2000

i. I ON 1011002000

i. I ON 1094002000

www.euroCALC.cz 

Popis 

Sada bezpečnostního vypínače - RT myčky 
Dopravník- krátký váleček 2600, koncová deska k-ce z nerez oceli AISl304.Vana se svažuiícím se dnem -
Spínač koncový pro dopravník s krátkým válečkem 
OSTATNÍ 
Vozík na 8 mvcích košů k-ce z nerez oceli AISl304. Rám ze svařovaných kulatých orofilů o orům. 25mm -
Podlah.vousť+rošt soodní odoad 400x400 - dodávka stavba 
Podlah.vpusť+rošt spodní odpad 400x400 - dodávka stavba 
Vozík namáčecí na příbory/ koš S00xS00mm k-ce z nerez oceli AISl304. Rám ze svařovaných profilů - 25x25 
Umvvadlo nástěnné nerezové, k-ce z nerez oceli AISl304. Zadní zvýšený límec s integrovaným - oblým rohem. 
Úchvtv na zeď k umvvadlu + příslušenství- nerezové úchvtv na zeď k umvvadlu vč. zásobníku na mýdlo - a 
Vozík na ořeoravu 150 talířů iednostr.,k-ce z nerez oceli AISl304 Rám ze svařovaných orofilů 25x25mm -
Mobilní nádoba na odoadkv s víkem SOi nerezová konstrukce z AISl304 2 držadla odnímatelné víko s -
Maxireel-samonavíiecí hadfice+ oistole 15m oro instalaci na zeď, orovozní teolota koncové oistole - do 40'C 
Vozík na odklizení podnosů- 20 EN/GN k-ce z nerez oceli AISl304.Rám ze svařovaných profilů 25x25mm. -
Změkčovač teplé vody automatický, plně automatický kontinuální změkčovač max.průtok 351/min. vstup/ -
Změkčovač vody automatický, plně automatický kontinuální změkčovač, max.průtok 30I/min. vstup/ - výstup 
Doprava 
Montáž 
Zaškolení obsluhv 2 dnv 

V0l: Průzkumné, geodetické a projektové práce 

I Dodavatelská projektová dokumentace včetně geotechnického posouzení základové spáry 

V03: Zařízení staveniště 

I zařízení staveniště 

V04: Inženýrská činnost 

I Kompletační a koordinační činnost 

V06: Územní vlivy 

I Mimostaveništní doprava materiálů 

V07: Provozní vlivy 

I Provoz investora, třetích osob 

V09: Ostatní náklady 

I Ostatní náklady související s výstavbou 

16z20 

MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava 

kpl 2 0 5 150 00 10 300 
kpl 10 38 900,00 38 900 
kpl 1,0 3 940 00 3 940 

- -

kol 3,0 12 100,00 36 300 
kol 3 0 1950 00 S 850 
kpl - -

kpl 10 22 500 00 22 500 
kpl 10 7 600 00 7 600 
kpl 10 4 400 00 4 400 
kol 2 0 13 400 00 26 800 
kol 4,0 4 150 00 16 600 
kol 10 26 400 00 26 400 
kpl 4 0 13 800,00 55 200 
kpl 10 57 600 00 57 600 
kpl 10 49 500,00 49 500 
kpl 10 95 000 00 95 000 
kol 10 235 000 00 235 000 
kol 10 S 000 00 S 000 

90 000 

kpl 1,0 90 000 ,00 I 90 000 I 

220 000 

kpl 1,0 220 000 ,00 I 220 ooo I 

150 000 

kpl 1,0 1so ooo ,oo I 1so ooo I 

140 000 

kpl 1,0 140 000 ,00 I 140 000 I 

140 000 

kpl 1,0 140 000 ,00 I 140 000 I 

160 000 

kpl 1,0 160 000 ,00 I 160 ooo I 

24.06.2021 



Metodika pro zpracování 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby je uvedena rekapitulace stavebních objektů, 

inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů s rekapitulací 

nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. 

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních a montážních prací, dodávek materiálů a 

služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objetku, inženýrského objektu, provozního 

souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řácích může zobrazovat plný popis položky. 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým 

podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány. Hodnoty 

jsou ve výpočtech zaokrouhlovány na počet desetinných míst viditelných v jedotlivých polích. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole. 

Pokud jsou v Zadávací dokumentaci, nebo v přílohách uvedené konkrétní odkazy na subjekty, 

nebo předměty či výrobky, pak se jedná o minimální požadavek na plnění veřejné zakázky 

s použitím jiných, nebo obdobných kvalitativních a technických řešení. 

Soupis prací je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu, převážně v cenové sestavě ÚRS 

2021/1.Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce 

které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny 

ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických 

zpráv je třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. 

materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány zvlášť. 

V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech 

a technických zprávách, toto sdělí před odevzdáním nabídkové ceny. 

Výkaz výměr neslouží jako podklad pro objednávky materiálu v rámci dodávky stavby. Veškeré výrob� 

výrobky pokud jsou uvedeny, jsou uvedeny pouze jako referenční, obecně určující standard, 

technické parametry, požadované vlastnosti. 


		2021-07-26T13:06:19+0200




